
Pääjärven Suojeluyhdistys ry:n toimintakertomus 2009 - 2010 

 

 

Vuosikokouksen päätöksistä tiedotettiin jäsenistölle 2009 syksyllä. 

Tiedotteen liitteenä jaettiin tietoa haja-asutusalueen jätevesien käsittelystä. 

 

Pirkanmaan ELY (elinkeino, liikenne ja ympäristö) -keskus on aloittanut 

seurannan Pääjärvestä ottamalla näytteitä 17.3, 18.5, 22.7 ja 27.8.2009. 

Seurannassa on vesinäytteiden lisäksi kasviplankton, pohjaeläimet ja 

vesikasvit. Seuranta kestää vuoteen 2012 asti. Pääjärvellä aloitettiin myöskin 

Evon riistan- ja kalatutkimuslaitoksen tekemänä kalastotutkimus 2009. 

Ensimmäinen osa tutkimusta oli verkkokalastus 14 - 16.7.2009. Tulokset on 

nyt julkaistu ja kalaston perusteella arvioituna Pääjärven ekologinen tila on 

erinomainen. Toinen vastaava verkkokalastus on suunniteltu tehtäväksi 

2012. 

 

Rietaojan laskeutusaltaita, jotka toteutettiin 2005 luvattiin tyhjentää 

kuluvalla toimintakaudella, mutta yrityksistä huolimatta asia on edelleen 

vireillä. Laskeutusaltaat tulisi tyhjentää heti rakentamisvuoden jälkeen ja 

sitten noin neljän vuoden välein. 

 

Yhteistyössä alueen muiden vesiensuojeluyhdistysten kanssa olemme olleet   

suunnittelemassa JärviSununnuntatapahtumaa sekä Tammelan alueen 

vesiesuojeluyhdistysten yhteistä verkkosivustoa Tammelan järvet. 

 

Keväällä suoritimme jäsenistölle osoitetun kyselyn. Vastausprosentiksi 

muodostui 37%. Jäsenistö piti kyselyä tervetulleena. Kyselyllä selvitettiin 

myöskin halukkuutta järviveden alimman tason vakauttamiseen. Kaikista 

vastaajista 64% kannatti vedenpinnan vakauttamista ja 36% oli sitä mieltä 

ettei vedenpinnan alinta tasoa tulisi nostaa. Jos katasotaan vastauksia 

Pääjärven ranta-asukkaiden kohdalta niin prosentit ovat 77 ja 23. Kahdella 

vastaajista ei ollut kantaa asiaan. Vastaajista 45% on valmis ottamaan osaa 

kustannuksiin.  

 

Pääjärvestä lähtee vain yksi laskuoja joten vedenpinnan vakauttamiseen 

päästään yhdellä muutaman metrin pituisella pohjapadolla. Pato ei nosta 

tulvaveden korkeutta eikä myöskään vähennä järvestä lähtevän veden 

määrää.   

 
 


